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AK Parti Genel Merkezi tarafından düzenlenen ‘Türkiye Buluşmaları’ programları
başladı. Afyonkarahisar merkez ve ilçeleri dahil olmak üzere 18 ilçede gerçekleştirilecek
program kapsamında AK Parti Çevre, Şehircilik ve Kültür’den sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan’da katılım sağladı.>>2’DE

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Karaaslan: Başkan Aynacı,
çalışmaları
yerinde inceledi
Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, Eski Belediye
Binası çevresinde devam eden
yol düzenleme çalışmalarını
yerinde inceledi. >>3’TE

Afyonkarahisar’da polis tarafından
gerçekleştirilen ‘şok’ uygulamada

ruhsatsız silahlar, uyuşturucu maddeler
ve çok sayıda bıçak ele geçirildi.>>5’TE

Çiftçiler tarım sigortası
konusunda bilgilendirildi

Balkonda kenevir yetiştiren
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da evinin balkonunda kenevir
yetiştirerek esrar elde eden bir şahıs jandarma
operasyonu ile yakalandı.>>5’TE

2 kişinin yaralandığı kazada
sürücülerden biri firar etti

Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpıştığı kazada
2 kişi yaralanırken, kazanın ardından araç sürücü-
lerinden birisi olay yerinden firar etti.>>3’TE

Afyon Kocatepe Üniversitesinden (AKÜ) 11 bilim
insanı, 220 bini aşkın bilim insanının değer-
lendirildiği Stanford Üniversitesi tarafından
yapılan araştırma sonucunda “Dünyanın En Etkili
Bilim İnsanları Listesi’nde yer aldı.>>5’TE

ŞEREF VE KAHRAMANLIK
Polisten 3 gün süren
‘şok’ denetim

AKÜ’den 11 akademisyen
“Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları” listesinde

GÜNÜ
KUTLANDI

“19 EYLÜL
GAZİLERİN
ŞEREF
GÜNÜDÜR”

19 Ekim Gaziler Günü programları
kapsamında Afyonkarahisar Valiliği,

Garnizon Komutanlığı, Belediye
Başkanlığı ve Muharip Gaziler Derneği

Kocatepe Anıtına çelenk sundular.

Vatan toprağını savunmak uğruna gazi olan vatan evlat-
larının hatırlanması amacıyla kutlanan 19 Eylül Gaziler
Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Günün ilk etkinliğinde

gaziler ve kurum müdürleri ile öğrencilerin iştiraki sağlanarak
‘Kahramanlarla yürüyoruz’ adlı yürüyüş yapıldı. Kocatepe Anıtı’na
kadar gerçekleştirilen yürüyüşün ardından Afyonkarahisar Valiliği,
Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı ve Muharip Gaziler
Derneği çelenkleri sunuldu. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla devam eden törende konuşan Muharip Gaziler
Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Yusuf Aytaç Hürkal, gurur
günü olarak nitelendirdiği gaziler gününde tüm gazileri yad etti.
>>HABER SAYFA 8’DE

Hırsızlık suçundan
aranan şahsı
jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da 2
ayrı hırsızlık suçundan

8 yıl 2 ay hapis
cezası bulunan şahıs
jandarma tarafından
yakalandı. >>5’TE

Afyonkarahisar'da
Tarım ve Orman
Müdürlüğü
görevlileri
perakende satış
yerlerinde denetim
yaptı.>>3’TE

“MİLLETİMİZE HİZMET ETMEK
İÇİN YOLA DEVAM EDİYORUZ”

Tırla çarpışan motosiklet
sürücüsü ağır yaralandı

Perakende satış yerleri denetlendi

Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, U.S. idaresindeki 03 ADB 781 plakalı tır henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü İ.Y.’nin kullandığı plakasız
motosikletle çarpıştı. Kazada metrelerce savrularak yere
düşen İ.Y., yaralandı. Kaza sonrası motosiklet hurdaya dön-
erken, çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye jandarma ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri
yaralanan motosiklet sürücüsünü ambulansla hastaneye
kaldırırken, durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi.Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA

“KAN İLE KORUNAN
TOPRAKLAR TÜRK
ORDUSUNCA DÜN OLDUĞU
GİBİ YARIN DA KORUNACAK”

Afyonspor’da
Fatih Şen dönemi

TFF 2.Lig Beyaz
Grup’ta mücadele

eden temsilcimiz
Afyonspor ’un teknik

direktörü belli oldu.
Ligde zor günler

geçiren mor beyazlı
ekibin başına

Fatih Şen getirildi.
2. Lig Beyaz Grup‘ta, ikisi evinde olmak üzere 3 maçta hiç puan ala-
mayan mor-beyazlılar, son olarak sahasında İnegölspor’a 1-0 yenil-
ince, teknik direktör arayışlarını hızlandırdı. Afyonspor yönetimi,
Bursasporlu teknik adam Fatih Şen ile anlaştı. Daha önce
Bursaspor’da oynayan ve Mustafa Er’in yardımcı antrenörlüğünü
yapan 40 yaşındaki teknik adam, takımın başında ilk çalışmasına çıktı.

7

Başkan Köksal:
“Gazilerimizin verdiği
mücadele asla
unutulmayacak”

Belediye Başkanı Burcu
Köksal, 19 Eylül Gaziler
Günü dolayısıyla bir kut-
lama mesajı yayınladı.
Başkan Köksal

mesajında, gazilerin
önemine değinerek;
“Afyonkarahisar halkı

olarak, gazilerimize
ve şehitlerimize
duyduğumuz min-
net sonsuzdur.
Onların bu ülke için

verdiği mücadele, asla
unutulmayacak” dedi.

>>6’DA

Afyonkarahisar’da çiftçilere yönelik 2024-2025
üretim sezonu devlet destekli Tarım Sigortası
(TARSİM) bilgilendirme toplantısı yapıldı.>>5’TE
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Karaaslan:
“Milletimize hizmet etmek için yola devam ediyoruz”
AK Parti Genel Merkezi tarafından düzenlenen ‘Türkiye Buluşmaları’ programları başladı. Afyonkarahisar merkez ve ilçeleri dahil olmak üzere 18 ilçede gerçekleştirilecek

program kapsamında AK Parti Çevre, Şehircilik ve Kültür’den sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan’da katılım sağladı.

Türkiye Buluşmaları kapsamında, sabah
saatlerinde başlayan program dolayısıyla
bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya

AK Parti Çevre, Şehircilik ve Kültür’den sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili
Çiğdem Karaaslan, AK Parti İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, AK Parti Milletvekilleri, kadın kolları
başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, gençlik kolları
başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, il genel meclis
başkanı ve il genel meclis üyeleri, belediye meclis
üyeleri, ilçe başkanları, önceki dönem il başkan-
ları ve belediye başkanları, kurucu il yönetim
kurulu üyeleri ve çok sayıda teşkilat mensubu
katılım sağladı. Basın toplantısında bir konuşma
yapan AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin konuşmasına şu dizelerle başladı,
"Bu şehir münevver ve ruhani bir şehirdir. İnsan
bu şehre girince, kalbi, gözü açılır, bağ ve
bahçelerinde gamı dağılır, canına can gelir..."
Evet Afyonkarahisar’ımız gerçekten de böyle bir
şehir İstiklal Mücadelesi yıllarında bile gazete
çıkarma gazete çıkarma faaliyetlerine ara ver-
memiş birkaç şehirden bir tanesi.
Afyonkarahisar’ımız birinci meclisimize en çok
mebus gönderen bir şehir” dedi.

BİZLER, HER DAİM GENÇ VE DİRİ
OLARAK YOLUNA DEVAM EDEN DEĞERLİ

AK PARTİ MENSUPLARIYIZ
Sözlerine şöyle devam Başkan Şahin, “Mensubu
olmaktan şeref duyduğum AK Parti’mizin aziz
mensupları, gönüldaşlarım. Davamızın lideri
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın genişletilmiş il başkan-
ları toplantısında şöyle demişti: "AK Parti'nin
alameti farikası kendini daima yenileme,
tazeleme, büyütme, geliştirme, yeni şartlara

adapte etme kabiliyetine
haiz olmasıdır” dedi.

ŞEHRİMİZİN HER BİR
KARIŞINDA

HEMŞEHRİLERİMİZLE
BULUŞACAĞIZ

Başkan Şahin “Bugün ki
Türkiye Buluşmaları pro-
gramı kapsamında ülkem-
izin ve şehrimizin her bir
noktasını ilçe ilçe, belde
belde gezecek karış karış
gezecek hemşehrilerimizle
buluşacağız” dedi. Başkan
Şahin, “Bu vesile ile
aşkımızı, dinamizmimizi

paylaşacak onların istek ve taleplerini dinleyerek,
dertleri ile hem dert olmak üzere yola çıkmış
bulunuyoruz. Bu vesile ile ülkemizin başka
şehirlerinden ilimize gelen milletvekillerimize hoş
geldiniz diyor, kolaylıklar diliyorum. Genel
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın ifadeleriyle devam edeyim: ‘Bu
milletin özü, aslı sizsiniz. Milletimiz, bizden daha
çok çalışmamızı güç ve enerji toplamış bir şekilde
yeniden yola revan olmamızı bekliyor. Şimdi her
zamankinden daha fazla birbirimize tutunacağız,
daha fazla sarılacağız, daha fazla kucaklaşa-
cağız. Niyet hayır, akıbet hayır diyoruz. Rabbim
birliğimizi beraberliğimizi dayanışmamızı daim
eylesin’ bizde bu şiarla gayretle çalışmaya devam
ediyoruz” dedi.
AK PARTİ 23 YILDIR ÜLKEMİZİN ÇEHRESİNİ

DEĞİŞTİRMİŞ, BÜYÜK ESERLER
KAZANDIRMIŞTIR

Başkan Şahin sözlerinin son kısmında ise, “23
yıldır ülkenin çehresini değiştirmiş, büyük eserler
kazandırmış, Cumhuriyetimizi sözde değil özde
yüceltmiş, milletimizin sesi olmuş ve gücünü artır-
mıştır. 23 yıldır idealizmini, heyecanını ve en
önemlisi saflığını korumuş AK Parti, yerel iktidar-
larda 6 ay geçmeden kirlenen, türlü şaibelere
karışanlara adeta siyasette temiz ve samimi
kalmanın derslerini vermiştir. Dünya durdukça,
milletimiz var oldukça milletimize hizmeti cana
minnet saymış bu hareket de var olacak yoluna
çıkan engelleri birer birer aşacaktır” dedi.
Toplantıda konuşma yapan, AK Parti Çevre,
Şehircilik ve Kültür’den sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem
Karaaslan ise, “Bugün Türkiye Buluşmaları kap-
samında güzel şehrimiz Afyon'dayız. Bildiğiniz
gibi 2023 yılında da yine ‘Şehir Buluşmaları’ kap-
samında milletvekillerimizle birlikte şehir şehir
gezerek çok sağlıklı programlar gerçekleştir-
miştik. Bugün bizler aslında bir heyecanı

yüreğimizde taşıyoruz ve bu programı gerçek-
leştirerek de o varacağımız noktayı inşallah zem-
inini oluşturuyoruz. AK Parti olarak kongre sürec-
imizi açıkladık ve süreci başlattık. Fakat bunu
sadece işte seçimin yapılacağı ve kadroların
yenileneceği bir süreç olarak görmüyoruz. Biz
bunu toplumumuzda, vatandaşımızla, mahalleler-
imizde, bir zemin oluşturarak vatandaşımızla
hemhal olacağımız, onların sıkıntılarını, dertlerini
dinleyeceğimiz, çözüm üreteceğimiz ve aslında
en sonunda da bir çağrıya dönüştüreceğimiz bir
süreç olarak görüyoruz” dedi.
BİZİM YOLUMUZ HİÇBİR ZAMAN YOLUMUZ

GÜLLÜK GÜLİSTANLIK OLMADI
Karaaslan, “Bugün teşkilatımızın her bir
kademesindeki sizlerin aynı hassasiyeti ve aynı
motivasyonu yüreğimizde taşıdığımızı biliyorum.
Bizim yolumuz hiçbir zaman yolumuz güllük gülis-
tanlık olmadı dedi. Karaaslan, “Hem vatan-
daşlarımızla bir araya gelmek hem de parti teşki-
latlarımızla bir değerlendirme yapmak için
gerçekleştirdiğimiz programımızda, tabii ki
Türkiye meselelerine Türkiye'nin sorunlarını
Türkiye'nin çözüm önerilerini konuşmak için bir
araya geliyoruz. Tabii 23 yıl boyunca hep büyük
hedeflerin partisi olduk. Şunu açıkça söylemek
gerekir ki kendimizle yarıştık. Hedeflerimizi hep
büyük tuttuk. Çünkü biz Cumhurbaşkanımız ve
Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın yol arkadaşı olmanın onurlu sorumlu-
luğunu yüreğimizde taşıdık. Dolayısıyla bu
sorumluluğun hakkını vermek için en az onun
kadar tüm meselelere hâkim en az onun kadar
çalışan, en az onun kadar dertlenen ve en az
onun kadar aşık ve davasına sahip çıkan yol
arkadaşları olmaya gayret gösterdik. Dolayısıyla
bugün teşkilatımızın her bir kademesindeki siz-
lerin aynı hassasiyeti ve aynı motivasyonu
yüreğimizde taşıdığımızı biliyorum. Bizim yolu-
muz hiçbir zaman yolumuz güllük gülistanlık
olmadı” dedi.

TÜRKİYE VE AFYONKARAHİSAR HER
ZAMAN AK PARTİ’YE DESTEĞİNİ

GÖSTEREN ŞEHİR OLDU
Karaaslan, “her
seçimde Türkiye ve
Afyonkarahisar her
zaman AK Parti’ye
desteğini, sevdasını,
güvenini gösteren bu
şehir yerel seçimlerde
farklı bir tercihte
bulundu.” dedi.
Karaaslan, “ 23 yılın
önemli bir kısmı
vesayet odaklarıyla
yaptığımız mücade-
leyle, terör eylem-
leriyle, sokakları
karıştırmaya çalışan-
lar. Muhalefetin ne

yazık ki milli konularda bizi kitlemizi yalnız bırak-
tığı nice süreçleri yaşayarak ve aslında büyük
operasyonlara göğüs gererek kısacası büyük
mücadeleler vererek geçirdik. Ama bu 23 yılda
büyük hedefler koyarak birlikte yeni hayaller
kurarak, o hayallerin her birine tek tek ulaşarak
ama asla yılmayarak, yılmayarak, yorulmayarak
her dönem yeni ve büyük atılımlar gerçekleştir-

erek geçti. Afyonkarahisar'ımızda bu yatırımları,
bu hizmetleri, bu projeleri hakikaten geçtiğimiz 22
yıl içerisinde her bir metrekaresinde, her bir
ilçesinde, her bir beldesinde gören bir ilimiz.
Hamdolsun Türkiye'nin dört bir yanı için bütün bu
imkanları erişilebilir kıldık. Afyon’da AK Parti
döneminde gerçekten eser niteliğinde hizmetler
olduğunu söyleyebiliriz. Bizler tabi
Afyonkarahisar’da bir seçim atlattık. Aslında
sadece bir yerel seçim atlatmadık. En son seçim-
imiz yerel seçim olduğu için ona vurgu yapıyoruz
lakin bizler aynı zamanda birçok seçim atlattık.
Örneğin 28 Mayıs 2023 seçimlerini atlattık.
Afyonkarahisar’da %64’e varan bir oy oranıyla
Sayın Cumhurbaşkanımızı ve yine %44’ü geçen
bir oy oranıyla TBMM’de Afyonkarahisarlılar biz-
leri desteklediler. Dolayısıyla her seçimde
Türkiye ve Afyonkarahisar her zaman AK Parti’ye
desteğini, sevdasını, güvenini gösteren bu şehir
yerel seçimlerde farklı bir tercihte bulundu. Tabii
biz genel merkez olarak Sayın
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımızın lider-
liğinde seçim sonuçlarını her bir mahallede, her
bir ilçede, her bir şehirde bütün ayrıntıların takib-
ini de değerlendirmek suretiyle bu dönemin anal-
izini, sonuçların analizini yaptık. Yeni yol harita-
larımızı oluştururken de bu sonuçları merkez-
imize aldık. Ama şunu bilmenizi isterim,
önümüzde yepyeni bir dönem var. Dolayısıyla bu
dönemde biz her zaman millete hizmet etmek
şiarıyla yola çıkan ve hakkını vermek için ve gece
gündüz çalışan kadrolar olarak bize oy verilmiş
ya da vermemiş, kazanmak ya da kazanmamak
meseleleri üzerinden değil, milletimize hizmet
etmek iddiasıyla yola devam ediyor” dedi.
BİZ HİÇBİR ZAMAN BOŞ SÖZLER VEREREK

UNUTANLARDAN OLMADIK
Sözlerine şöyle devam eden Karaaslan,
“Vatandaşımızı dinleyeceğiz. Milletimizle bir
araya geleceğiz. Çözümsüz bırakılan kodları bir-
likte değerlendireceğiz. Çözüm arayacağız. Ve
inşallah ben inanıyorum ki çok daha hayırlı bir
çalışmaya vesile olacaktır. Tabii şunu da
belirterek belki toparlamak lazım. Çünkü bugün
özel bir gün bildiğiniz gibi bu özel günde yapıla-
cak birçok programlar var şehrimizde. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye'nin kat
ettiği mücadeleye karşı. Sorumluluğumuz hem
bütün mazlum coğrafyaya ama onun ötesinde
geçtiğimiz dönem defalarca bize gösterildiği
gördüğümüz gibi insanlığın karşı karşıya olduğu
bütün sorun alanlarına karşı. Bizler de sorum-
luyuz. Semaya biz olan ellerde ve o duaların

içinde geçen Türkiye ve Türkiye'nin lideri Recep
Tayyip Erdoğan varsa ki öyle o zaman onun yol
arkadaşlığı olarak bizlerde daha güçlü ve büyük
Türkiye idealine ulaşmak için daha çok çalışmak
düşer. Dolayısıyla bugün Afyon'dayız. Şehrimizin
dört bir tarafındayız. İnşallah ben inanıyorum ki
önümüzde gerçekleştireceğimiz kongre süreciyle
birlikte hem parti kadrolarımızın yenilendiği, taze-
lendiği ama bir o kadar da tabii ki geçmişine,
bağlarına, hafızasına sahip çıkan ve dolayısıyla
bu şehrin gücüne güç katacak yeni bir dönemin
işaret. Ben bir kez daha huzurlarınızda çok
değerli Afyonkarahisar milletvekillerimize
teşekkür etmek istiyorum. Önümüzdeki dönemde
inanıyorum ki başta ekonomi olmak üzere.
Toplumumuzun ihtiyaç duyduğu bütün alanlarda
hızlı iyileşmelerin sağlanmasıyla birlikte ve yine
yeni hamlelerle birlikte çok başka bir noktaya hep
birlikte geçeceğiz” dedi.

GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ SAHA
ÇALIŞMALARININ İNŞALLAH ŞEHRİMİZ İÇİN

HAYIRLARA VESİLE OLSUN
Karaaslan sözlerinin son kısmında ise, “Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bir
dünya lideri olarak Birleşmiş Milletler Genel
Kurulu'nda yapacağı hitabı gerçekleştireceği
hitabın ben inanıyorum ki hem ülkemiz hem
coğrafyamız hem coğrafyamızda yaşanan bütün
acılar hem de özellikle Gazze'de Filistin'de.
İsrail'in zulmü altında acı çeken, hayatını kaybe-
den, hayalleri yok olan, gelecekleri yok olma
tehdidiyle karşı karşıya olan kardeşlerimize
büyük bir umut olacaktır. Dolayısıyla güçlü bir
lider, güçlü. Bir ülke ve güçlü şekilde milletimizin
her alanda daha güçlendiği bir Türkiye artık hayal
değildir. Bu Türkiye'ye ulaştık. Burada her birim-
izin ayrı ayrı gayreti var. O gayretini aldığını bir
kez daha çizmek ve sizlere gönülden. Teşekkür
etmek istiyorum. Çok kıymetli il başkanıma, il
teşkilatımıza bu güzel organizasyon için çok
değerli milletvekillerimizin her birine illerinden
kalktılar geldiler. Bugün Afyonkarahisar'da
yapacağımız bu çalışmaya katkı verdiler. Her
birine gönülden teşekkür ediyorum ve son olarak
burada gerçekleştireceğimiz çalışmanın genel
merkezimizde bir rapora dönüşeceğini, o raporun
elbette sayın genel başkanımızla da paylaşıla-
cağını dolayısıyla bugün gerçekleştireceğimiz
saha çalışmalarının inşallah şehrimiz için hayır-
lara vesile olsun. Değerli basın mensuplarımıza
da gönülden teşekkür ediyorum ve
Afyonkarahisarlılara teşekkür ediyorum” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Başkan Aynacı, çalışmaları
yerinde inceledi Bolvadin Belediye

Başkanı Derviş Aynacı,
Eski Belediye Binası
çevresinde devam
eden yol düzenleme
çalışmalarını
yerinde inceledi.
Bölgede yıpranmış yolların yenilenmesi
için sürdürülen çalışmalar hakkında bilgi
alan Başkan Aynacı, planlamalar doğrul-
tusunda asfaltlama çalışmalarının hızlı bir
şekilde başlayacağını belirtti. Aynacı,
Bolvadin’in farklı bölgelerinde de asfaltla-
ma projelerinin hayata geçirileceğini ve
vatandaşların ulaşım kalitesini artırmak
amacıyla yol çalışmalarına hız verdiklerini
ifade etti. Yapılacak çalışmalarla birlikte
ilçenin birçok yerinde yol yenileme ve
iyileştirme faaliyetlerinin devam edeceğini
söyledi. >>İZZET IŞIK

Afyon’un bilinen simalarından
hayırsever Carullah Akgöl vefat etti
Afyonkarahisar Bolvadin ilçesinde bili-
nen simalardan olan hayırsever Carullah
Akgöl vefat etti. Bolvadin’in sevilen ve
bilinen simalarından hayırsever Carullah
Akgöl 64 yaşında vefat etti. Cenazesine

yüzlerce kişi katılırken, cenaze namazı
Bolvadin Çarşı Camii’de kılındı. Cenaze
namazı sonrası naaş, Bolvadin Şehir
Kabristanlığına defnedildi.
>>İHA

16 yıl 6 ay 11 gün
hapis cezasıyla aranan

şahsı JASAT yakaladı
Afyonkarahisar’da 3 ayrı
suçtan 16 yıl 6 ay 11 gün hapis
cezasıyla aranan şahıs JASAT
ekipleri tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafın-
dan kentte aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemede
H.D., isimli şahsın 3 farklı suçtan 16 yıl 6 ay 11
gün hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.

Ardından H.D.’nin peşine düşen Jandarma
Suç Araştırma Timi (JASAT) Çay ilçesi
Yeşilyurt köyünde akrabalarının evinde
yakaladı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da perakende
satış yerleri denetlendi

Afyonkarahisar'da Tarım ve Orman Müdürlüğü
görevlileri perakende satış yerlerinde denetim yaptı.
Denetimler Çobanlar, Dazkırı, İscehisar
ilçelerinde eş zamanlı gerçekleştirildi. Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, denetimler devam
edileceği ifade edilirken: “Gıda satış ve toplu
tüketim yerlerine yönelik Afyonkarahisar'da
yapılan eş zamanlı denetimler kapsamında
Çobanlar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü kon-
trol görevlileri tarafından gıda satış yerlerinde

kayıt altına alınma, izlenebilirlik, muhafaza ve
asgari hijyen şartları değerlendirilerek gıda
güvenilirliğinin sağlanması için kontroller
devam etmektedir. Gıda hijyeni, son kullan-
ma tarihleri, tavsiye edilen tüketim tarihi ve
etiket kontrolleri denetimleri ile güvenilir
gıdaya ulaşmanın sürekliliği kontrol altında
tutulmaktadır” denildi.
>>MEVLÜT TINAS

2 kişinin yaralandığı kazada
sürücülerden biri firar etti
Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpıştığı

kazada 2 kişi yaralanırken, kazanın ardından
araç sürücülerinden birisi olay yerinden firar etti.
Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören
beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, 03 VP 003 plakalı otomobil
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
A.T.’nin kullandığı 03 AT 673 plakalı araçla
çarpıştı. Kazada A.T., ile birlikte yanında
bulunan E.O., yaralandı. Kazanın ardından

çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye
gelen sağlık ekipleri yaralanan 2 kişiyi ambu-
lanslarla hastaneye kaldırdı. Kaza sonrası
03 VP 003 plakalı otomobil sürücüsünün
olay yerinden firar ettiği öğrenilirken, kazayla
ilgili polis tarafından inceleme başlatıldığı
bildirildi.>>İHA
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ÇOCUKLARDA İHMAL EDİLEN
GENİZ ETİ CİDDİ SORUNLAR AÇIYOR
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Semih Demirkıran, "Büyüyen ve oldukça
fazla miktarda mikrop barındıran geniz eti, yakın komşuluğu nedeniyle tekrarlayan

kulak ve sinüs enfeksiyonlarına zemin hazırlamasının yanı sıra çocuklarda 
hırçınlık ve iştahsızlık gibi problemleri de beraberinde getirebiliyor" dedi. 

Demirkıran, yaptığı açıklamada, Toplumda,
özellikle çocukluk döneminde sık görülen
hastalıkların başında üst solunum yolu ile

ilgili sorunlar geliyor. Bu konuyla ilgili en fazla
karşılaşılan sıkıntılardan biri de geniz etinde
görülen problemler oluyor. İlaçla tedavinin yeter-
siz kaldığı durumlarda geniz etinin mutlaka alın-
ması gerekiyor. Büyüyen ve oldukça fazla mik-
tarda mikrop barındıran geniz eti, yakın komşu-
luğu nedeniyle tekrarlayan kulak ve sinüs enfek-
siyonlarına zemin hazırlamasının yanı sıra
çocuklarda hırçınlık ve iştahsızlık gibi problem-
leri de beraberinde getirebiliyor. İhmal edilmesi
halinde gelişme geriliğine bile yol açabiliyor" diye
konuştu. 

ÇOCUK DÖNEMİNDE SIK RASTLANIYOR 
Demirkıran, "Geniz eti ya da tıp dilindeki adı ile
adenoid, burnun arka kısmında doğuştan var
olan bir lenf dokusu şeklinde tanımlanır ve aynı
bademcikler gibi vücuda solunum yoluyla giren
mikroplara karşı savunmada görev üstlenir. Akut
üst solunum yolu enfeksiyonlarında büyümesi
normal kabul edilir. Fakat tekrarlayan enfeksiyon-
lar sonrasında küçülmediği zaman sorun olmaya
başlar. Öyle ki bazen neredeyse bir pinpon topu
büyüklüğüne erişerek geniz bölgesi olan burnun
arka çıkış kapısını bile tıkayabilir" dedi. 

EBEVEYNLER DİKKATLE TAKİP ETMELİ 
Demirkıran, şöyle devam etti:  "Kimi zaman
ebeveynler çocuklarının genizden konuştuğu
için ses tonunun farklı olduğunu, iştahının
olmadığını, geceleri terlediğini ve horladığını
söylerler. Bazen de ağzından salya aktığını dile
getirirler. Geniz eti, anatomik olarak en büyük
haline çocuk 3 ila 5 yaşları arasındayken ulaşır
ve genellikle 7 yaşından sonra da küçülmeye
başlar. Ergenlikte ise kaybolur. Bu noktada
ebeveynlere oldukça önemli görevler düşer. Zira
anne-babalar kimi zaman geniz etinin alınmasın-
dan endişe ettiğinden kimi zaman da ‘Nasılsa
ileride küçülecek’ diye üzerinde durmadığından
bu durum problemin büyümesine ve ileri yaşlar-
da birçok kronik hastalığın gelişmesine yol aça-
bilir." 

SORUNLARA KAPI ARALIYOR 
Tedavi edilmeyen geniz etinin, üst solunum yolu
enfeksiyon atakları, sinüzit, geniz akıntısı,
öksürük, uyku bozuklukları, horlama, ağzı açık
uyuma, kulak enfeksiyonları, kulakta sıvı
birikmesine bağlı işitme azlığı hatta işitme kaybı-
na yol açabileceğine değinen Demirkıran,
"Geniz eti belirtilerinin fazla ortaya çıkmadığı
çocuklarda herhangi bir tedaviye gerek yoktur.
Geniz eti şişmesini azaltmak için doktor tarafın-

dan steroid içeren burun spreyi önerilir.
Enfeksiyonun bakteriyel olması durumunda ise
antibiyotik kullanımı gündeme gelir. Ancak
şikâyetlerin yoğun olması, ilaç tedavilerine rağ-
men devam etmesi ve sürekli tekrarlaması duru-
munda geniz eti cerrahi yöntem ile alınmalıdır.
Ameliyat genellikle 2 yaşından sonra tercih
edilse de nefes tıkanıklığı yoğunsa 1 yaşından
sonra da gündeme gelebilir. Ameliyat genel
anestezi altında ve ağız yolundan yapıldığı için
boyunda herhangi bir kesiye gerek olmaz.
Operasyon yaklaşık yarım saat sürer ve hasta
genellikle aynı gün taburcu edilerek evine gön-
derilir" diye konuştu.  >>İHA 

Uzmanlardan uyarı; “Üzümü çekirdeği ile yiyin”   
Teknokent'te faaliyetlerini sürdüren ve yaklaşık 20 yıldır devam eden çalışmalarında özellikle endemik 

bitkiler ve doğal gıdaların insan sağlığı üzerindeki etkileri araştıran ve 17 spesifik ve stratejik patentleri ile
gündeme gelen Karya Farma HBX Ar-Ge ekibi, üzüm ve çekirdekleri üzerinde çalışma yaptı. Üzüm kanser
önleme ve tedavi sürecindeki potansiyel rolünü araştıran ekip, üzümün çekirdeği ile tüketilmesini önerdi.   

Üzüm, dünya genelinde geniş çapta tüketilen bir
meyve olmasının yanı sıra, içerdiği antioksidan-
lar, flavonoidler, polifenoller ve diğer biyolojik
olarak aktif bileşenler sayesinde kansere karşı
koruyucu etkileri olduğu düşünülen gıdalar
arasında yer aldığını belirten Karya Farma HBX
Ar-Ge Bilim Kurulu Üyesi Kimyager Aslı Aktaş,
üzüm çekirdeğiyle birlikte tüketmenin daha
sağlıklı olduğunu belirtti. Aktaş, konuyla ilgili
açıklamasında "Üzüm çekirdeği, güçlü antioksi-
dan özellikleriyle bilinen proantosiyanidinler
açısından zengin bir kaynaktır. Bu antioksidan-
lar, vücutta serbest radikallerle savaşarak hücre
hasarını azaltmaya yardımcı olur. Üzüm çekird-
eği tüketimi, kalp sağlığını destekler, cilt
sağlığını iyileştirir ve bağışıklık sistemini
güçlendirir. Ayrıca, anti-enflamatuar özellikleri
sayesinde kronik hastalıkların riskini azaltmaya
da katkıda bulunur." dedi. 

ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ KANSERİN
DÜŞMANI ÇIKTI

Üzümde bol miktarda bulunan resveratrol,
kansere karşı koruyucu etkileri en fazla
araştırılan bileşenlerden biri olarak öne çıktığını
kaydeden Kimyager Aslı Aktaş, “Çalışmalardan
aldığımız sonuçlara göre özellikle üzüm çekird-
eği, resveratrol, meme, prostat, kolon ve cilt
kanserleri gibi çeşitli kanser türlerinde hücre
çoğalmasını engelleyici, apoptotik (hücre
ölümünü teşvik edici) ve anti-anjiyogenik (tümör
kanlanmasını engelleyici) özellikler sergiliyor. Bu

bileşen, hücre döngüsünü durdurarak kanser
hücrelerinin büyümesini ve yayılmasını
engelleyebiliyor. Bunun yanında üzüm çekirdeği
ekstraktı (GSE), kanser hücreleri üzerinde toksik
etkiler gösterirken, sağlıklı hücrelere zarar ver-
meden bu hücreleri öldürebilme potansiyeli
taşıyor. Bu da üzüm çekirdeğinin kanserler
üzerinde umut vaat eden sonuçlar ortaya koy-
duğunu gösteriyor” diyerek üzümün çekirdeği ile
tüketilmesini önerdi. Yaptıkları çalışmalarda
üzümün doğal bir antikanser ajan olarak büyük
bir potansiyele sahip olduğunu gördüklerini
kaydeden Aktaş, üzümde bulunan resveratrol ve
diğer polifenolik bileşenlerin, kanser hücrelerinin
büyümesini engelleyici, antioksidan, anti-infla-
matuar ve apoptotik etkileri ile dikkat çektiğini
söyledi.  >>İHA 
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AKÜ’den 11 akademisyen “Dünyanın
En Etkili Bilim İnsanları” listesinde

Afyon Kocatepe Üniversitesinden (AKÜ) 11 bilim insanı, 220 bini aşkın bilim insanının değerlendirildiği Stanford
Üniversitesi tarafından yapılan araştırma sonucunda “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde yer aldı.

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Stanford
Üniversitesi tarafından yaklaşık 7 milyon
bilim insanının kariyer performansı Scopus

Veri Tabanı kullanılarak ilk yüzde 2’lik dilime giren
yaklaşık 220 bin bilim insanının yer aldığı liste
açıklandı. Stanford Üniversitesinden bilim
adamlarının öncülük ettiği, Hollanda’dan da bilim
insanlarının yer aldığı bir ekip tarafından atıf
sayısı, h indeksi, hm indeksi, kendine atıf oranı
gibi değişkenlerden oluşan ve bilimsel etki endek-
si kullanılarak yapılan başarı sıralamasında
dünyada yüzde 2’lik dilime giren “World Top 2%
Scientists List” araştırmacıları belirlendi. 2023
yılına göre, ilk yüzde 2’lik dilimde bulunan
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesi belli
olurken, söz konusu liste ‘Kariyer Boyu Etki’ ve
‘Yıllık Etki’ olarak iki ayrı kategoride oluşturuldu.
Bilim insanlarının kariyerleri boyunca yaptıkları
çalışmalar dikkate alınarak oluşturulan sıralama-
da “Kariyer Boyu Etki Kategorisi”nde Türkiye’den
bin 172 kişi listeye girdi. Bilim insanlarının 2023
Yıllık Etki kategorisinde Türkiye’den bin 518 kişi
listeye girdi.

4 AKADEMİSYEN İKİ AYRI LİSTEDE
Afyon Kocatepe Üniversitesinden İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Fatih Ecer, Mühendislik Fakültesi İnşaat
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Tayfun Uygunoğlu, Teknoloji Fakültesi Makine
Mühendisliği Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Ceyhun
Yılmaz ve Teknoloji Fakültesi Makina
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Kubilay Aslantaş sıralamada “Kariyer Boyu Etki”
ve “2024 Etki Sıralaması”nda listeye girdi.

KARİYER BOYU ETKİ SIRALAMASINDA 
6 AKADEMİSYEN

Sıralama, “Kariyer Boyu Etki” ve “2024 Etki
Sıralaması” olarak iki kategoride listelendi.
Dünyanın en etkili bilim insanları listesinin
“Kariyer Boyu Etki” kategorisinde; İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Fatih Ecer (161276) Mühendislik
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Tayfun Uygunoğlu (177212),
Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eyüp Sabah
(192857), Teknoloji Fakültesi Makine
Mühendisliği Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Ceyhun
Yılmaz (198109), Mühendislik Fakültesi Elektrik
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Fati̇h Onur Hocaoğlu (201571) ve Teknoloji
Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Kubilay Aslantaş (208269)  sırala-

maları ile “World Top  2% Scientists List” sırala-
masına girmeye hak kazandılar.

2024 ETKİ SIRALAMASINDA 9
AKADEMİSYEN LİSTEDE

2024 Etki Sıralamasında ise İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Fatih Ecer (8309), Teknoloji Fakültesi
Makine Mühendisliği Öğretim Üyesi, Doç. Dr.
Ceyhun Yılmaz, (55365), Mühendislik Fakültesi
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Tayfun Uygunoğlu (86999), Mühendislik
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi İsmail Demir (138097), Teknoloji Fakültesi
Makina Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Kubilay Aslantaş (163971), 2024 yılında vefat
eden Afyon Meslek Yüksekokulu Bilgisayar
Programcılığı Öğretim Üyesi Merhum Prof. Dr.
Ömer Deperlioğlu (176662), Mühendislik
Fakültesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü
Prof. Dr. Taner Kavas (184161), Mühendislik
Fakültesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü
Dr. Öğr. Üyesi Recep Kurtuluş (215757), Afyon
Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Mustafa Yavuz Çelik (216695), sıralamaları ile
“World Top % 2 Scientists List” sıralamalarında
yer aldı. Ayrıca, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih
Ecer, 2024 Etki sıralamasında dünya genelinde
8309. Türkiye genelinde ise 40. sırada yer alma
başarısı gösterdi.

REKTÖR KARAKAŞ, BAŞARILI
ÖĞRETİM ÜYELERİNİ TEBRİK ETTİ

Listenin açıklanmasının ardından bir değer-
lendirmede bulunan AKÜ Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Karakaş, listeye giren öğretim üyelerini,
gerçekleştirdikleri bilimsel çalışmalar dolayısıyla
tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 5 yıl tam
akredite olan AKÜ’nün nitelikli yayın ve etki
değeri yüksek araştırmalarla da pek çok alanda
yapılan değerlendirmeler neticesinde kalitesini bir
kez daha tescilleyerek ‘Dünyanın En Etkili Bilim
İnsanları Listesi’nde yer aldığını belirten Rektör
Karakaş, “Afyon Kocatepe Üniversitesi, başarı ve
kalite odaklı bakış açısı ile dünya genelinde adın-
dan söz ettirmeyi başaran bir üniversite olmaya
devam etmektedir. Dünyanın en etkili bilim insan-
ları listesinde AKÜ’lü akademisyenlerin yer
alması hem üniversitemiz hem de şehrimiz adına
önemli bir gurur kaynağıdır. Gelecekte bu lis-
telere yeni katılımların olacağı umuduyla değerli
akademisyenlerimizi tebrik ediyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR 

Çiftçiler tarım sigortası
konusunda bilgilendirildi
Afyonkarahisar’da çiftçilere yönelik 2024-2025
üretim sezonu devlet destekli Tarım Sigortası

(TARSİM) bilgilendirme toplantısı yapıldı.
Devlet destekli tarım sigortalarının
yaygınlaştırılması ve sigortalılığın art-
tırılması amacıyla TARSİM tanıtım ve
bilgilendirme toplantısı Tarım ve Orman
İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.
Toplantıda üreticilere; devlet destekli
tarım sigortaları sistemi'nin işleyişi ve
2024-2025 yılı TARSİM uygulamaları,

bitkisel ürün ve hayvan hayat sigortaları
hakkında bilgiler verildi. Bilgilendirmede
ayrıca, arılı kovan sigortası, büyükbaş
hayvan sigortası, küçükbaş hayvan sig-
ortası ve prim destekleri konuları
anlatıldı. Toplantı katılımcıların soru-
larının cevaplandırılması ile son buldu.
>>İHA

Polisten 3 gün süren ‘şok’ denetim
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen ‘şok’ uygulamada 

ruhsatsız silahlar, uyuşturucu maddeler ve çok sayıda bıçak ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından kentin farklı noktalarında ‘sok’ uygulama
yapıldı. 3 gün boyunca yapılan denetimlerde 6 ruhsatsız
silah, çok sayıda maksat dışı taşınan bıçak, çeşitli mik-

tarlara esrar, sentetik uyuşturucu ve yeşil reçeteye tabi
uyuşturucu hap ele geçirildi. Yakalanan uyuşturucu mad-
deler ile ilgili çok sayıda şahıs hakkında işlem yapıldığı
belirtildi. >>İHA

Hırsızlık suçundan aranan şahsı jandarma yakaladı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler tarafından kentte
aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemede T.G., isimli şahsın ‘adet
gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık ve
büyük veya küçükbaş hayvan hakkında hırsızlık’

suçundan 8 yıl 2 ay hapis cezası olduğu tespit edil-
di. Şahsın peşine düşen Jandarma Suç Araştırma
Timi (JASAT) Çay ilçesi Yeşilyurt köyünde yakaladı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak Bolvadin T Tipi Cezaevine
gönderildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da 2 ayrı hırsızlık suçundan 8 yıl 2 ay hapis
cezası bulunan şahıs jandarma tarafından yakalandı. 

Balkonda kenevir yetiştiren
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da evinin balkonunda kenevir yetiştirerek esrar elde eden bir
şahıs jandarma operasyonu ile yakalandı. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Sandıklı ilçesinde Y.G.,
isimli şahsın evinin balkonunda kenevir yetiştirdiği yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen ekipler eve baskın düzenledi. Baskında yapılan
aramada 46 kök kenevir, 361 gram esrar, 30 gram kenevir tohumu, 2 adet
uyuşturucu madde kullanma aparatı ve 1 adet kenevir öğütme aparatı ele
geçirdi. Olayın ardından şahıs gözaltına alındı. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Tekrar altını çizerek söylüyorum. Anayasanın ilk 4 maddesiyle ilgili bizim
açımızdan herhangi bir tartışma yoktur. Özellikle Cumhur İttifakı'nın böyle bir sıkıntısı, böyle bir derdi de yoktur” dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ankara'da Yurtdışı Müteahhitlik Hizmetleri
Başarı Ödülleri Töreninde konuştu. Ödül

alan firmaları ve temsilcilerini tebrik eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, emeği geçenleri kut-
ladı. Bu sene proje gelirlerinden Türk firmalarının
aldığı payda kısmı bir düşüş olduğu ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu düşüşün gelecek
yıllarda süratle telafi edileceğine inandığını söyle-
di. Türkiye'yi büyüklüğüne, uluslararası konumu-
na ve saygınlığına yaraşır çizgide temsil eden
müteahhitler ve müşavirlik firmalarıyla iftihar ettik-
lerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,”
"Sektörün dünyadaki başarısı, Türk ekonomisi ve
insan kaynağının uluslararası alanda ne denli
güçlü olduğunu gösteriyor. Bu başarının, mevcut
ekonomik konjonktürde gelmesi daha da anlam-
lıdır. Koronavirüs salgınıyla beraber global
ekonomide bozulan dengelerin halen yerli yerine
oturmadığını görüyoruz. Son 70 yılın zirvelerini
gören enflasyonun sorun olmaktan çıkmasının
biraz daha zaman alacağı anlaşılıyor.
Kuzeyimizdeki savaşın olumsuz etkilerini henüz
aşamadan İsrail'in Gazze'ye saldırıları sebebiyle
artan gerilim ciddi bir endişe kaynağı olmayı
sürdürüyor.  Afrika'dan Asya'ya dünyanın farklı
coğrafyalarında hemen her gün yeni bir krizle,
yeni bir siyasi istikrarsızlıkla veya çatışmayla
karşılaşıyoruz. Tüm bunların ülkeleri koru-
macılığa ve yeni yatırımlar noktasında aşırı ihtiy-
atlı davranmaya ittiğinin farkındayız. Avrupa'nın
da aralarında olduğu birçok gelişmiş ekonomi,
büyüme beklentilerini düşürmekte, büyüme oran-
larını aşağı doğru revize etmektedir.
Karşılaştıkları tüm bu zorluklara rağmen Türk şir-
ketlerinin yakaladıkları ivmeyi korumasını çok
kıymetli buluyoruz. Sizlerin şahsında tüm şirket-
lerimize, tüm girişimcilerimize, ülkem ve milletim
adına teşekkür ediyorum" dedi. 

DEVASA İŞLERLE İLGİLİ TEK BİR 
TAKDİR CÜMLESİ KURULMADI

Türk ekonomisinin lokomotif sektörlerinden olan
inşaat sektörünün ülkedeki ideolojik çevrelerin
haksız eleştirilerine maruz kaldığını ve kalmaya
devam ettiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanı
Erdoğan şunları söyledi; “Tenkit sınırlarını aşan,
neredeyse düşmanlık derecesine varan bir zih-
niyetle karşı karşıyayız. Bakınız bugüne kadar
inşaat sektörünün gelişmesine, büyümesine
yönelik her adımımız 'israf' yaftası vurularak
itibarsızlaştırılmaya çalışıldı. Havalimanlarından
otoyollara, hükümet binalarından prestij projeler-
ine kadar her alanda yapılan devasa işlerle ilgili
tek bir takdir cümlesi kurulmadı. Oysa biraz
ekonomi bilseler, biraz dünyayı tanısalar inşaat
sektörünün ne derece kritik bir konuma sahip
olduğunu anlayabilir." 

RAKAMLAR, ÜLKEMİZİN
İNŞAAT ALANDAKİ BAŞARISINI AÇIKÇA

ORTAYA KOYMAKTADIR
İnşaat alanındaki her hamlenin 250'den fazla alt

sektörü etkilediğinin altını çizen Erdoğan,
”Sadece ülkemizde 6 milyon insan doğrudan ve
dolaylı olarak bu sektörden geçimini sağlıyor.
Firmalarımızın yurt dışında aldığı işler hem
ülkemize döviz kazandırmakta hem de
Türkiye'nin marka değerini yükseltmektedir.
Rakamlar, ülkemizin bu alandaki başarısını
açıkça ortaya koymaktadır. Türk inşaat sektörü,
yurt dışı faaliyetlerine 1972 yılında başladı.
Aradan geçen 52 yıllık sürede firmalarımız 137
ülkede, 515 milyar dolar değerinde 12 bin 277
proje üstlendi. 2005 yılında toplam üstlenilen
proje bedelinde ilk defa 10 milyar doları aştık”
dedi. Müteahhitlik firmalarının bu başarılarının
aslında Türkiye'nin itibarını, gücünü, vizyonunu,

dış politikadaki başarısını net biçimde ortaya koy-
duğunu son 22 yılda ekonomiden dış politikaya
geniş bir yelpazede devrim niteliğinde adımlar
atıldığını ifade eden Erdoğan,” Rahmetli
Menderes'in başlattığı, merhum Özal'ın bir üst
aşamaya taşıdığı dış politika ufkunu daha da
genişletmenin gayretindeyiz. Burada öncelikle şu
tespiti yapmamız gerekiyor, Türk dış politikası
uzun yıllar içe dönük, tabiri caizse idare-i masla-
hatçı bir karaktere sahipti. 'Risk almayalım, kim-
seyi ürkütmeyelim, belli aktörlerle aman karşı
karşıya gelmeyelim. Bu anlayış kendi yakın
coğrafyasını ilgilendiren meselelerde dahi
Türkiye'yi uzun yıllar tribünlere mahkûm etti. Bu
içe kapanıklığın faturasını ekonomi, dış ticaret ve
yatırımlar başta olmak üzere birçok başlıkta
ödedik. Halen de ödüyoruz. 2002'den itibaren dış
politikamızda önemli bir paradigma değişikliği
tarih kültür medeniyet eksenimize hak ettiği ağır-
lığı vermeye çalıştık. Komşularımızla ilişkilerimizi
farklı mekanizmalarla güçlendirdik. Türk devletleri
teşkilatı vasıtasıyla kardeşliğimizi ve iş birliğimizi
perçinledik. Pek çok bölgesel ve uluslararası
kuruluşla ortaklıklar tesis ettik. Afrika açılımından
Latin Amerika açılımına ve yeniden Asya gir-
işimine kadar daha önce sınırlı varlık göster-
diğimiz bölgelerle yeni köprüler kurduk. 2002
yılında yani göreve geldiğimiz dönemde ihra-
catımız 36 milyar dolardı. Biz bunu 7 kat artışla
256 milyar dolara çıkardık. Nereden nereye
bugün Türk ürünlerinin girmediği neredeyse
hiçbir ülke kalmadı” açıklamasını yaptı. 

BİZ BUNLARA ASLA VE
ASLA KULAK ASMIYORUZ

2024 Türkiye’sini 30-40 yıl öncesinin kalıplarına

mahkum etmenin ülkeye yapılacak çok büyük bir
haksızlık olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Dünya değişirken ekonomide, üre-
timde, teknolojide, yeni güç merkezleri ortaya
çıkarken biz de kendimizi buna adapte etmek
mecburiyetindeyiz.  Türkiye'nin dış politikada
kendine yeni rotalar keşfetmesi tenkit edilecek
değil takdir edilecek, övgüyle karşılanacak bir
çabadır. Türkiye'nin Afrika'da, Latin Amerika'da,
Asya'da ne işi var demek, küresel siyaseti doğru
bir şekilde okuyamamaktır. Dış politikamızı,
bölgesel ve küresel meselelerdeki tutumumuzu
anlamamakta ısrar edenler hatta anlayıp da inat-
la çarpıtanlar olduğunun farkındayız. Biz bunlara
asla ve asla kulak asmıyoruz” şeklinde konuştu. 

ANAYASANIN İLK 4 MADDESİYLE
İLGİLİ BİZİM AÇIMIZDAN HERHANGİ BİR

TARTIŞMA YOKTUR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, HÜDA PAR Genel
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Anayasa'nın 4
maddesi ile ilgili sözleriyle başlayan tartışmaya
yönelik de açıklamalarda bulundu. Erdoğan,”
Tekrar Altını çizerek söylüyorum. Anayasanın ilk 4
maddesiyle ilgili bizim açımızdan herhangi bir
tartışma yoktur. Özellikle Cumhur İttifakı'nın böyle
bir sıkıntısı, böyle bir derdi de yoktur. Partimizin
bu konudaki duruşu tutumu, yaklaşımı gayet
açıktır. Biz mümkün olan en geniş toplumsal
mutabakatla yeni anayasa sürecini yönetmek ve
başarıyla neticelendirmek arzusundayız. Biz mil-
letimizi darbe anayasasından bir an önce
Türkiye'nin önünü açmak istiyoruz. Siyaset kuru-
munun da yeni anayasa sürecine yapıcı ve mute-
dil bir anayasa anlayışıyla yaklaşması gerektiğine
inanıyoruz” diye konuştu. >>İHA  

Başkan Burcu Köksal mesajında şu ifadelere
yer verdi: “Vatan sevgisi, fedakârlık ve
cesaretin en yüce sembolleri olan gazilerimiz,

ülkemizin bağımsızlığı ve milletimizin onuru için tar-
ihin en zorlu anlarında dahi geri adım atmayan
kahramanlarımızdır. Bu anlamlı günde, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu, Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e ‘Gazi’ unvanı verilişinin
103. yıl dönümünü anarken, aynı zamanda tüm
gazilerimize duyduğumuz minnet ve saygıyı bir kez
daha ifade etmekten onur duyuyorum. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dediği gibi: "Gaziler, vatan için her
türlü fedakârlığı göze alan, milletimizin en şerefli
evlatlarıdır." Bu topraklarda özgürce yaşayabiliyor-
sak, şehitlerimizin ve gazilerimizin bu kutsal vatan

uğruna verdikleri büyük mücadele sayesindedir.
Bizlere düşen görev ise, bu büyük kahramanların
mirasına sahip çıkmak, Cumhuriyetimizin değerleri-
ni korumak ve onların aziz hatıralarını yaşatmaktır”
dedi.

ONLAR, ÖZGÜRLÜĞÜMÜZÜN VE 
BAĞIMSIZLIĞIMIZIN SEMBOLÜDÜR

“Bugün, yalnızca geçmişi değil, geleceği de şekil-
lendiren gazilerimizin mücadelesini hatırlamamız
gereken bir gündür” diyen Köksal: “Onlar, özgür-
lüğümüzün ve bağımsızlığımızın sembolüdür.
Afyonkarahisar, Kurtuluş Savaşı’nın en kritik
cephelerine ev sahipliği yapmış bir şehirdir. Bu
topraklarda kazanılan zaferlerin her biri, gazilerim-
izin ve şehitlerimizin büyük fedakârlıklarıyla elde

edilmiştir. Afyonkarahisar halkı olarak, gazilerimize
ve şehitlerimize duyduğumuz minnet sonsuzdur.
Onların bu ülke için verdiği mücadele, asla unutul-
mayacak; onların bıraktığı miras, Cumhuriyetimizin
temellerinde daima yaşamaya devam edecektir.
Gazilerimizin onurlu duruşları, Cumhuriyetimizin
temellerini güçlendiren birer nişanedir. Onların
fedakarlıkları, her zaman hafızamızda ve kalbimizde
yaşayacaktır. Gazilerimiz, şehitlerimizin emanetidir
ve onların fedakarlıkları sayesinde bugün özgürce
yaşayabiliyoruz. 19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle,
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu
topraklar için mücadele eden tüm gazilerimizi saygı,
minnet ve rahmetle anıyorum” ifadelerini kullandı.
>>KADER KAYA

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Başkan 
Köksal mesajında, gazilerin önemine değinerek; “Afyonkarahisar halkı olarak, gazilerimize ve şehitlerimize

duyduğumuz minnet sonsuzdur. Onların bu ülke için verdiği mücadele, asla unutulmayacak” dedi. 

Başkan Köksal: “Gazilerimizin verdiği
mücadele asla unutulmayacak”

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Anayasanın ilk 4 maddesiyle
ilgili bizim açımızdan herhangi bir tartışma yoktur  
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TFF Başkanı Hacıosmanoğlu,
UEFA TEP Toplantısı'na katıldı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Ethem
Hacıosmanoğlu, Fransa'nın Cannes şehrinde düzenlenen UEFA Üst

Düzey Yöneticiler Programı'na (TEP-Top Executive Programme) katıldı.
UEFA'nın üye ülke federasyonlarının üst yönetimleri ile yap-
tığı UEFA Üst Düzey Yöneticiler Programı (TEP-Top
Executive Programme), Fransa'nın Cannes şehrinde düzen-
lendi. UEFA Başkanı Aleksander Ceferin'in başkanlığında
gerçekleşen toplantıya Türkiye Futbol Federasyonu adına
Başkan İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, Başkan Vekili, İcra
Kurulu Üyesi, Milli Takımlar, FIFA ve UEFA İlişkilerinden
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ceyhun Kazancı, Genel
Sekreter Abdullah Ayaz ile Dış İlişkiler ve Milli Takımlar İdari
Direktörü Buğra Cem İmamoğulları katıldı. UEFA Genel
Sekreteri Theodore Theodoridis, UEFA Genel Sekreter

Yardımcısı Giorgio Marchetti ve UEFA Üye Federasyonlar
Direktörü Zoran Lakovic'in de hazır bulunduğu toplantıda
Türkiye Futbol Federasyonu ile birlikte UEFA üyesi 55 fed-
erasyonun başkanları, genel sekreterleri ve üst düzey yöneti-
cileri yer aldı. UEFA kulüp müsabakalarının yeni formatı ve
hakemlik konularına dair bilgilendirmelerin yapıldığı toplantı-
da, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) yönetim-
sel ve finansal açılardan mercek altına alındı. Toplantıda
ayrıca Avrupa ve dünya futbolunun gelişimi, geleceği ve
yaşanan son gelişmeler değerlendirilip görüş alışverişinde
bulunuldu. >>İHA

Afyonspor’da
Fatih Şen dönemi
TFF 2.Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden
temsilcimiz Afyonspor ’un teknik direktörü
belli oldu. Ligde zor günler geçiren mor
beyazlı ekibin başına Fatih Şen getirildi. 

2. Lig Beyaz Grup‘ta, ikisi evinde
olmak üzere 3 maçta hiç puan ala-
mayan mor-beyazlılar, son olarak
sahasında İnegölspor’a 1-0 yenil-
ince, teknik direktör arayışlarını hız-
landırdı. Afyonspor yönetimi,
Bursasporlu teknik adam Fatih Şen
ile anlaştı. Daha önce Bursaspor’da
oynayan ve Mustafa Er’in yardımcı
antrenörlüğünü yapan 40 yaşındaki
teknik adam, takımın başında ilk
çalışmasına çıktı. İlk antrenmanda
oyuncularla birebir iletişim kuran
teknik adam Şen, Takımı bu olum-
suz süreçten kurtarmak için el birliği
ile çalışacaklarının altını çizdi.
>>HÜDAYİ ACAR

Başkan Aynacı halk
simit büfesinde
vatandaşlarla buluştu 

Bolvadin
Belediye
Başkanı Derviş
Aynacı, Halk
Simit
Büfesi'nde simit
satışı yaparak
vatandaşlarla
bir araya geldi. 

Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen buluşmada Başkan Aynacı,
Bolvadin halkıyla sohbet etti ve onların taleplerini dinledi.Vatandaşın her
zaman yanında olduğunu vurgulayan Başkan Aynacı, sosyal projelerle
halkla iç içe olmaya devam edeceklerini belirtti. Halk Simit projesiyle birlik-
te, ekonomik şartlar altında vatandaşın bütçesine katkıda bulunmayı hede-
flediklerini dile getiren Aynacı, Bolvadin halkına en iyi hizmeti sunma
çabasında olduklarını ifade etti. >>KADER KAYA

TV3 10 Ekim’de yayın
hayatına başlıyor 

1 Eylül 2024 tarihinde test yayınlarına başlayan kanal, Full HD olarak başarılı bir şekilde test
sürecini tamamladı. TV3, 10 Ekim 2024 saat 10:10 itibarıyla uydudan yayın yapmaya başlay-
acak. Kanal, geniş içerik yelpazesi ve yüksek yayın kalitesiyle izleyicilere ulaşmayı
hedefliyor. >>HABER MERKEZİ

Yönetim Kurulu Başkanlığını Bekir Yeşilay'ın yaptığı, Hasan Hüsnü Eren,Mehmet Emin Güzbey, Önder
Artuk ve Sezer Küçükkurt'un ortaklığı ile kurulan TV3 uydu yayınına 10.10.2024 saat 10:10'da başlıyor.
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Parçalı bulutlu

ŞEREF VE KAHRAMANLIK GÜNÜ KUTLANDI
19 Ekim Gaziler Günü programları kapsamında Afyonkarahisar Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı ve Muharip Gaziler Derneği Kocatepe Anıtına çelenk sundular. 

Vatan toprağını savunmak uğruna gazi olan
vatan evlatlarının hatırlanması amacıyla
kutlanan 19 Eylül Gaziler Günü çeşitli

etkinliklerle kutlandı. Günün ilk etkinliğinde gazil-
er ve kurum müdürleri ile öğrencilerin iştiraki
sağlanarak ‘Kahramanlarla yürüyoruz’ adlı
yürüyüş yapıldı. Kocatepe Anıtı’na kadar gerçek-

leştirilen yürüyüşün ardın-
dan Afyonkarahisar Valiliği,
Garnizon Komutanlığı,
Belediye Başkanlığı ve
Muharip Gaziler Derneği
çelenkleri sunuldu. Saygı
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla devam eden
törende konuşan Muharip
Gaziler Derneği
Afyonkarahisar Şube
Başkanı Yusuf Aytaç Hürkal,
gurur günü olarak nite-
lendirdiği gaziler gününde
tüm gazileri yad etti.

“19 EYLÜL GAZİLERİN ŞEREF GÜNÜDÜR”
Hürkal açıklamasında, “En büyük gazi olan
Mustafa Kemal Atatürk'ün şahsında 19 Eylül
gaziler günü bu toprakların vatan olmasında ve
bekası uğrunda canlarını adayanların gurur
şerefle hatırlandığı anıldığı bir gündür. 19 Eylül,
kurtuluş savaşında, Kore'de, Kıbrıs'ta savaşan
muharip gaziler ile Türkiye Cumhuriyeti rejimi
ünite yapısı Toprak bütünlüğü uğrunda vatan
hainleri ve terör örgütlerine karşı kahramanca
mücadele eden asker polis güvenlik korucusu ve
15 Temmuz'da meydana gelen hain darbe gir-
işinde vücutlarını siper eden tüm malül gazilerin
şerefidir’ dedi.
TBMM BAŞKOMUTAN’A 
GAZİ ÜNVANI TEVCİ ETTİ
Türk'ün, Anadolu'daki bin yıllık varlığını sona
erdirmek isteyen emperyalist güçlerin 1. Dünya
Savaşı’ndan sonra Türk topraklarını dört bir yan-
dan işgal ettiklerini dile getiren Başkan Hürkal;

“Bu işgal ile yetinmeyip vatanımızı parçalamayı
amaçlayan Sevr anlaşmasını milletimize zorla
kabul ettirmek üzere Yunan ordusunu da
Anadolu'ya sürdüler. Başkomutan Mustafa
Kemal Atatürk'ün önderliğinde Türk ordusu
Yunan ordusunu Polatlı yakınlarında Sakarya'da
22 gün 22 gece süren dünyanın en uzun ve en
kanlı meydan muharebelerinde yenerek bozgu-
na uğrattı. Çareyi kaçmakta bulan Yunan ordusu
bir sene sonra Kocatepe'de, Dumlupınar'da da
aynı akıbete uğratılarak topraklarımızdan tama-
men atıldılar. Sakarya meydan muharebesi
Türk'ün ateşle imtihanı ve Anadolu'nun Anadolu
halkının ölüm kalım mücadelesi olmuştur.
Sakarya meydan muharebesi yaklaşık 238 yıldır
Avrupa'dan geri çekilen Türk ordusunun son
savunma savaşı olmuştur. Sakarya meydan
muharebesi Kurtuluş Savaşı'nın seyrini ve
kaderini değiştirmiş ve Anadolu'nun düşmandan
kurtulmasına yol açmıştır. Türk milleti adına
Türkiye Büyük Millet Meclisi 19 Eylül 1921 tari-
hinde bu emsalsiz Zafer'in anısına başkomutan
Mustafa Kemal Atatürk'e gazilik unvanı ve
mareşallik rütbesi tevdi etmiştir” diye konuştu.
“KAN İLE KORUNAN TOPRAKLAR
TÜRK ORDUSUNCA DÜN OLDUĞU
GİBİ YARIN DA KORUNACAK”

Türk ordusunun ve milletinin vatanını savunmak-
tan asla geri durmayacağının altını çizen
Muharip Gaziler Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Yusuf Aytaç Hürkal; Asil Türk milletinin
bağrından çıkan şanlı ve şerefli Türk ordusu dün
olduğu gibi bugün de yarın da vatanımızın
Hürriyet ve bağımsızlığımızın en büyük
güvencesi ve dayanağıdır inanıyoruz ki kan
dökülerek vatan olan bu topraklar bugüne kadar
olduğu gibi bugünden sonra da Türk halkı
tarafından en kutsal emanet olarak korunacaktır
19 Eylül muharebe meydanlarında canlarını
ortaya koyarak savaşan fedakar ve kahraman
gazilerimiz Şeref ve kahramanlık günüdür
Kahraman gazeteler gaziler gününüz kutlu olsun

19 Eylül gaziler günü münasebetiyle en büyük
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını aramızdan ayrılan tüm gazilerimizi
ve vatan uğrunda toprağa düşen gazilerimizi
rahmetle Anar hayatta olanlara da sağlık ve
esenlikler diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Gaziler Günü etkinlikleri kapsamında Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı ve protokol üyeleri, Türkiye
Muharip Gaziler Derneği Afyonkarahisar
Temsilciliği’ni ziyaret etti. Ziyaretin ardından
günün anısına hatıra fotoğrafı çektirildi.
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